homo & Marchio de Melencorahow in duabus partibus Agri residentibus
in bonis liti & Blazowa Terra & Dirincem facient Consistent modo
obligatorio ad solvendum a seurat. Deinde per eandem Thomam
Jaspowhi sibi Recognoscant Actis in idem plen Castros Capitales Bre
menses Concessas. Quod de eadem ipsa Inscriptione Obligatoria
Originali Castros Bremenses bonis suprascriptis Querebat. emitit.
dimitte liberandis absolutum. quod generaliter. Inscriptionem origi
nalem Obligatoriam in toto & partem Castab. Monifical. & anachetal.
ad bonis Concessas. Recognoscant sibi summa iudicia Ducen
torem florent polod ab eodem. Abbi Blazowski Britan esse poludnem.

Wolski S. Siedzinska Qui etat.

omni Officio & Actis plen Castros Capitales Bremenses
Comparas p. Thomae Joannes Sobolewski Canonicus Bremensis
Familiaris Janus nate & Capone exiitens a Curia Directibus
juribus fidei & iudicibus suis quibusvis p. p. Competent. recedendo
Procurati vero Castros Capitales Bremenses jurisdictioni quod d. Actus
audemum attinet. se cum successoribus actibus suis generaliter onibus
voluerit placere incorporando atq. subijcendo palam libere publi
ce se p. p. recognovit. Quia p. Thomae Holenae de Blaz
ow sibi Thomae Janowski Siedzinski Dapferi Bremsensium
Contra nebitan vidua. Thomae vero sibi Joanne Olshewski sordim
p. mansa. & successoribus sibi p. posteris de scripto facto Ma
raali p. memorata. Thomae Joanne Olshewski in rem sui Recogno
scantio ratione facta summa in eodem scripto contenta & obvia ser
varum rerum & conditionum. in eodem scripto contentarum. de actu &
data ipsa ibidem contentis. Quod de eadem ipsa summa in eodem scri
pto contenta. Nec non de causa & Actione Judiciali p. se Regatem
memorato sibi Thomae Joanne Olshewski ad iudicium Bremense Bre
mensense & Contraventionem eodem scripto inserta. Quod fuerit
Perquisitio ipsa sibi Banitionis sup. memorato sibi Thomae Olshewski
in eadem iudicibus Correscribis Bremensibus obvia sibi sibi sibi
Banitionis publicatione. totos causas istius antecedere & subsequen
ti p. p. Querebat. emitit. Dimitte liberandis & absolutum p. p. p.
generaliter. Scriptum Statuta Manualia cum omnibus Actis Regarum
& conditionibus. Causam & Actionem Judicialiam. Querebat. Querebat.
P. p. Banitionis p. p. publicatione totos causas istius Pro
cedunt. in toto & partem Castab. Monifical. & anachetal. Recogno
scantio sibi p. p. Thomae Siedzinska in p. p. p. p. p.
Satisfactum p. p.

Wysockanski

Consorti Reformat

oram Officio & Altis Preb. Casimiro Capitano Prepositum Compa.
 res et Aliis Dominis Casimiro de Polonia & Aliis sim. Rebusque
 societatis de Rebus suis cum Aliis Catharica. Quibus per alios filios
 sanus mente & Corpore existens a Terris Discretibus Juribus Juris
 iudicioribusque suis quibusvis pro se et Competentis recedendo. Prostante
 Casimiro Capitano Prostante Jurisdictioni quoad Terram modernam
 auctoritate sua pro successibus a bonis suis generaliter omnibus totaliter
 plenarie incorporando atque subvertendo palam libera publice ac
 expressum recognovit Quia per Aliis Hasseris Populorum Aliis
 Juris Populi et aliorum Aliis qui vero Recognoscere fontem
 legem et esse possent summa. Quorum Quinquaginta florenas
 per alios. variis hereditatis et expeditionis post ipsam acceptis et in
 domum suam importatis. Nec non aliam finitima finitima. Ducentorum.
 Quinquaginta florenas per alios ratione hereditatis fusti et liquidi. Dotali
 legem in eadem tota et integra. Medietate omnium generaliter bonorum
 suorum hereditarium. et Obligationum. Aliam et Immobilem suorum
 namque quorumvis pecuniarum nec non auri, argenti. Quorum. In omnibus
 hereditatis hereditatis. Equorum. Equorum. Recursum. Recursum. actum
 cum suppellectilibus domus nunc habenda et in post. habenda in qua
 cum forma et materia existens dedit. dotaliter dotaliter. Jam
 per alios Reformati per alios dotaliter dotaliter. in omni et Refor
 mat per alios. Reformati. Aliam Hasseris. Populorum. Re
 cognoscere. Contra etiam posteros eandem Medietatem. bonorum
 suorum per alios hereditarium. et Obligationum. Aliam et
 Immobilem. In universis omnibus. Utilitatibus et Usurariis. In
 per alios et Proportione. quavis creando habenda et possidenda. illis
 quiete et pacifice. Ut fieri ad ipsos et suorum successores. quos
 vis benefactos suas fructus libere et effectualiter fructuandi
 legere ac more alienum. Reformationem. hactenus et diutius in Re
 quo humani sobrietas. Hactenus per alios personalis Recognitiones
 ad ipsa omnia Medietate.

Wustanowski Consorti Reformat

oram Officio & Altis Preb. Casimiro Capitano Prepositum Compa.
 res et Aliis Dominis Casimiro de Polonia & Aliis sim. Rebusque
 societatis de Rebus suis cum Aliis Catharica. Quibus per alios filios
 sanus mente & Corpore existens a Terris Discretibus Juribus Juris
 iudicioribusque suis quibusvis pro se et Competentis recedendo. Prostante
 Casimiro Capitano Prostante Jurisdictioni quoad Terram modernam
 auctoritate sua pro successibus a bonis suis generaliter omnibus totaliter
 plenarie incorporando atque subvertendo palam libera publice ac
 expressum recognovit Quia per Aliis Hasseris Populorum Aliis
 Juris Populi et aliorum Aliis qui vero Recognoscere fontem
 legem et esse possent summa. Quorum Quinquaginta florenas
 per alios. variis hereditatis et expeditionis post ipsam acceptis et in
 domum suam importatis. Nec non aliam finitima finitima. Ducentorum.
 Quinquaginta florenas per alios ratione hereditatis fusti et liquidi. Dotali
 legem in eadem tota et integra. Medietate omnium generaliter bonorum
 suorum hereditarium. et Obligationum. Aliam et Immobilem suorum
 namque quorumvis pecuniarum nec non auri, argenti. Quorum. In omnibus
 hereditatis hereditatis. Equorum. Equorum. Recursum. Recursum. actum
 cum suppellectilibus domus nunc habenda et in post. habenda in qua
 cum forma et materia existens dedit. dotaliter dotaliter. Jam
 per alios Reformati per alios dotaliter dotaliter. in omni et Refor
 mat per alios. Reformati. Aliam Hasseris. Populorum. Re
 cognoscere. Contra etiam posteros eandem Medietatem. bonorum
 suorum per alios hereditarium. et Obligationum. Aliam et
 Immobilem. In universis omnibus. Utilitatibus et Usurariis. In
 per alios et Proportione. quavis creando habenda et possidenda. illis
 quiete et pacifice. Ut fieri ad ipsos et suorum successores. quos
 vis benefactos suas fructus libere et effectualiter fructuandi
 legere ac more alienum. Reformationem. hactenus et diutius in Re
 quo humani sobrietas. Hactenus per alios personalis Recognitiones
 ad ipsa omnia Medietate.

senti vero.